
20.03.2020 с. Крынды № 6

О  признании  утратившим  силу  постановления
Исполнительного комитета Крындинского сельского
поселения  Агрызского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  25.10.2019  №  11  «Об
утверждении  проекта  планировки  и  проекта
межевания  территории  для  размещения  линейного
объекта «Обустройство скважин кустов № 456, 3464
Крындинского  месторождения  нефти»  ТПП
«ТатРИТЭКнефть»,  расположенных  на  территории
Крындинского  сельского  поселения  Агрызского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  в целях  приведения  в  соответствие  с  действующим
законодательством  муниципальных  правовых  актов,  руководствуясь  Уставом
Крындинского   сельского  поселения  Агрызского   муниципального  района
Республики  Татарстан,  Исполнительный  комитет  Крындинского  сельского
поселения  Агрызского  муниципального  района  Республики  Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Исполнительного  комитета
Крындинского   сельского  поселения  Агрызского  муниципального  района
Республики Татарстан от 25.10.2019 № 11 «Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Обустройство
скважин  кустов  №  456,  3464  Крындинского  месторождения  нефти»  ТПП
«ТатРИТЭКнефть»,  расположенных  на  территории  Крындинского  сельского
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  путем  его
размещения  в  информационно-телекоммуникационной  сети  интернет  на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте  Агрызского муниципального района
Республики Татарстан по веб-адресу http://agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Руководитель                                                                                И. И. Закиров


